GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2022 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Pontes e Lacerda, conforme segue:

Pontes e Lacerda - MT, 02 de maio de 2023.

Tatiani Botini Pires

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 617/2022

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
06

5

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
02/05/2023 às 09:51:31.
Documento Nº: 8491586-4009 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8491586-4009

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 046/2022 - FALCAS, Campus de Pontes e Lacerda.
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2023
Vaga: Professor da Educação Superior
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 GABRIEL SALAZAR CURTY 128.70 Classificado N
2 SAMARA MONTEIRO DOS SANTOS 98.70 Classificado N
3 DANDARA CARVALHO MORALES DA SILVA 0.00 Eliminado N
4 VITORIA KAROLINE NARCISO DA SILVA E SOUZA 0.00 Eliminado N
5 JULIA GABRIELA ARAÚJO CAYRES 0.00 Eliminado N
6 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 0.00 Eliminado N
7 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0.00 Eliminado N
8 ÉDEN FARIAS VAZ 0.00 Eliminado N
9 JOZADAQUE PITANGUI DESIDERIO 0.00 Eliminado N
10 RéGIS FRANCO CASARIN 0.00 Eliminado N
11 FABISON MIRANDA CARDOSO 0.00 Eliminado N
12 ATILIO VIVIANI NETO 0.00 Eliminado N
13 MARIA DEISE TORINO 0.00 Eliminado N
14 PAULO CUCONATO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Teoria do Direito) (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD
Nenhuma Inscrição

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
23

26
06

5

Assinado com senha por TATIANI BOTINI PIRES - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / PLC-FALCAS -
02/05/2023 às 09:51:31.
Documento Nº: 8491586-4009 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8491586-4009

Governo do Estado de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2023/26065